

X-TRA

En del av coop

MISSA INTE
VECKANS OCH
NÄSTA VECKAS
ERBJUDANDEN I
MOBILEN!



Våra erbjudanden för v.25, 15/6–21/6

500 ML



Du sparar minst

7⁵³

3 FÖR

45:-

Glass/Sorbet. Triumf Glass. Välj mellan olika sorter. 500 ml. Jfr-pris 30:-/liter. Ord. pris från 17:51/st.

500 G



Medlemspris

49⁹⁰/st

Du sparar

25²⁷

Bryggkaffe. Arvid Nordquist. Välj mellan olika sorter. 500 g. Jfr-pris 99:80/kg. Tidigare lägsta pris 75:17/st. Max 2 st/hushåll.



159:-/kg

Färs Entrecôte/Biff. Brasilien/Naturkött. Kyld. I bit. Ca 850-950 g. Max 2 st/hushåll.



Du sparar

12⁷⁶

25:-/st

Pinsa

Zeta. Kyld. 230 g. Jfr-pris 108:70/kg. Ord. pris 37:76/st.



14⁹⁰/kg

Kvisttomater

Nederländerna. Klass 1.



Du sparar

16⁴⁶

Alltid
schyssta
priser!

VECKANS BÄSTA!

2 FÖR

25:-

Matjessill

Coop. I bitar. Kyld. 200 g. Jfr-pris 100:-/kg utan säs/spad. Ord. pris 20:73/st.

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker

För en X:-tra

SCHYSSST MIDSOMMAR!



Du sparar
3⁵⁶

21⁹⁰
/st

Skagenröra/räksallad

Rydbergs. Kylad. 175 g. Jfr-pris 125:14/kg.
Ord. pris 25:46/st.



Du sparar
17²¹

85:-
/st

Västerbottensost

Sverige/Västerbottensost. Fetthalt 33%. 450 g.
Jfr-pris 188:89/kg. Ord. pris 102:21/st.



Du sparar
5⁷⁶

25:-
/st

Ädelost

Kvibille. Välj mellan gräddädel, klassisk ädel och special ädel. Fetthalt 30-45%.
140 g. Jfr-pris 178:57/kg. Ord. pris 30:76/st.



3⁹⁰
/st

Rädisor i knippe

Nederländerna. Klass 1. Ca 160 g.
Jfr-pris 24:38/kg.



Du sparar
4⁸⁶

32⁹⁰
/st

Brieost

Président. 200 g. Jfr-pris 164:50/kg.
Ord. pris 37:76/st.



14⁹⁰
/st

Dill i bunt

Sverige. Klass 1. Ca 100 g. Jfr-pris 149:-/kg.

Alltid
schyssta
priser!



Du sparar
7⁶⁰

Medlemspris

2 FÖR

49:-

Köttbullar

Sverige/Scan. Kyld. 350 g. Jfr-pris 70:-/kg. Ord. pris 28:30/st.
Max 1 köp/hushåll.



Du sparar
3⁶⁷

19⁹⁰
/st

Förkockt majs 2-pack

Spanien/Coop. Klass 1. 400-450 g.
Jfr-pris 44:22-49:75/kg. Tidigare lägsta pris 23:57/st.



Du sparar minst
6³⁰

2 FÖR

75:-

Kolsyrat vatten 12-pack

Ramlösa. Välj mellan olika sorter. 12x33 cl.
Jfr-pris 9:47/liter. Pant tillkommer. Ord. pris från 40:65/st.



Du sparar minst
5²⁰

2 FÖR

25:-

Alkoholfri cider

Herrljunga Cider. Välj mellan olika sorter. 100 cl.
Jfr-pris 12:50/liter. Pant tillkommer. Ord. pris från 15:10/st.



5 FÖR

10:-

Lime

Brasilien. Klass 1. Ca 90 g. Jfr-pris 22:22/kg.



Du sparar
6⁶⁴

27⁹⁰
/st

Potatissallad

Rydbergs. Kyld. Välj mellan original och texmex.
750-800 g. Jfr-pris 34:88-37:20/kg. Ord. pris 34:54/st.



Du sparar
10⁴²

51:-
/st

Öl 3,5% 6-pack

Falcon. Välj mellan olika sorter. 6x33 cl. Jfr-pris 17:-/liter.
Pant tillkommer. Tidigare lägsta pris 61:42/st.

Alltid
schyssta
priser!

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker



1 KG

Du sparar minst

3²⁴

Medlemspris

19:-
/st

Yoghurt. Yoggi. Välj mellan original och mini.
Gäller ej laktos. 1000 g. Ord. pris från 22:24/st.



2 FÖR

Du sparar

5³⁴

38:-

Färskost. Philadelphia. Välj mellan olika sorter.
Gäller även laktosfri. 145-200 g. Jfr-pris 95:-131:03/kg.
Ord. pris 21:67/st.



450 G

Du sparar

12⁶³

38:-
/st

Granola. Paulins. 450 g. Jfr-pris 84:44/kg.
Tidigare lägsta pris 50:63/st.

MORGONPIGGA PRISER!



Du sparar minst

3²⁹

26⁹⁰
/st

Mjukt bröd. Pägen. Välj mellan Kavring och
Roast'n Toast. 550-800 g. Jfr-pris 33:63-48:91/kg.
Ord. pris från 30:19/st.



2 FÖR

Du sparar minst

3⁴⁶

38:-

Tunnbröd. Polarbröd. Välj mellan Abisko
och Sarek. 360-375 g. Jfr-pris 50:67-52:78/kg.
Ord. pris från 20:73/st.



Du sparar minst

4⁸⁶

32⁹⁰
/st

Mjukost. Kavli. Välj mellan olika sorter.
250-275 g. Jfr-pris 119:64-131:60/kg.
Tidigare lägsta pris 37:76/st.



Du sparar minst

31⁵¹
/kg

Alltid
schyssta
priser!

X:-TRA | KLIPP!

84⁹⁰
/kg

Hushållsost
Arla. Fetthalt 17-26%. Ca 1100-2200 g. Ord. pris från 116:41/st.



Du sparar

5⁶⁷

17⁹⁰
/st

Bearnaise Original

Lohmanders. Kyl. 230 ml. Jfr-pris 77:83/liter.
Ord. pris 23:57/st.



Du sparar

3¹⁰

29:-
/st

Japansk soja

Kikkoman. 150 ml. Jfr-pris 193:33/liter.
Tidigare lägsta pris 32:10/st.

500 ML



Du sparar

13⁰⁵

55:-
/st

Virgin olivolja

Coop. 500 ml. Jfr-pris 110:-/liter.
Tidigare lägsta pris 68:05/st.



Du sparar

5⁰²

2 FÖR

30:-

Bönor. Zeta. Välj mellan olika sorter. 480 g.

Jfr-pris 51:72/kg utan säs/spad. Ord. pris 17:51/st.

X:-TRA | KLIPP!

24:-
/st

Majonnäs

Eriks. 275 g. Jfr-pris 87:27/kg. Tidigare lägsta pris 32:13/st.

Du sparar

8¹³



**Alltid
schyssta
priser!**

Välkommen till din lokala X:-tra butik. x-tra.se/butiker

X:-TRA | KLIPP!

45:-
/st

Flytande tvättmedel Wonder Wash. Via. Välj mellan Ultra Care och Speed Clean. 840 ml. Jfr-pris 2:14/tvätt. Tidigare lägsta pris 59:95/st

Du sparar
14⁹⁵



49⁹⁰
/st

Rosor 10-pack
Välj mellan olika färger.



Du sparar
19⁶⁴

3 FÖR
34:-

Läsk. 7Up/Zingo/Pepsi/Pommac. Välj mellan olika sorter. 140-150 cl. Jfr-pris 7:56-8:10/liter. Pant tillkommer. Ord. pris 17:88/st.



3 FÖR
28:-

Alkoholfri öl/Cider
Mariestads/Briska. Välj mellan olika sorter. 330 ml. Jfr-pris 28:28/liter. Ord. pris från 10:32/st.



Du sparar minst
17⁰⁵

3 FÖR
65:-

Snacks
Estrella. Välj mellan olika sorter. 150-275 g. Jfr-pris 78:79 -144:44/kg Ord. pris från 27:35/st.



Du sparar
10⁹⁶

3 FÖR
20:-

Godispåsar
Haribo. Välj mellan olika sorter. 80 g. Jfr-pris 83:33/kg. Ord. pris 10:32/st.



Alltid
schyssta
priser!



Du sparar
20³⁸

X:-TRA | KLIPP!
2 FÖR
79:-

Tårta. Almondy. Fryst. Välj mellan olika sorter. 400-420 g. Ord. pris 49:69/st.

79:-

/st

Hörlurar Bluetooth In-ear
Batteri 2-3 timmar.



99:-

/st

Trådlösa hörlurar in-ear
Bluetooth. 5 timmar batteritid
i hörlurar + 15 timmar i fodral.
Laddas med USB-C.



299:-

/st

Kykväska med servis
Väska av polyester. Innehåller bestick av rostfritt stål, tallrik, vinglas och servetter för 4 personer.
Salt och peppar ströare, skärbräda, ostkniv, flasköppnare och matlåda. 20 liter.



39:-

/st

Vattenspruta
Av plast. 4-pack. 11,5 cm. Rek. ålder från 3 år.



69:-

/st

Minikubb
Av trä. 7,5x2 cm, kastpinne 7,5x1 cm,
kubbar: 3,8x1,5 cm. Rek. ålder från 3 år.



29:-

/st

Fotboll
Av plast. Storlek 5.



49:-

/st

Boccia
Av trä/plast. Ingår 8 färgglada klot och liten boll i en
väska med handtag. Klot 7 cm. Rek. ålder från 3 år.



10:-

/par

Potatishandskar
Välj mellan greige, ljusblå, denimblå.

**Alltid
schyssta
priser!**

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker

X-TRA

En del av coop

HÄR ÄR VÅRA BÄSTA
HELGERBJUDANDEN!

Gäller endast torsdag 18/6 – söndag 21/6



Du sparar minst

5¹⁰

2 FÖR

25:-

Baguette. Coop. Välj mellan olika sorter.
300 g. Jfr-pris 41:67/kg. Ord. pris från 15:05/st.



Du sparar

19⁷⁹

Medlemspris

29⁹⁰
/st

Skivad lax. Coop. Kylid. Välj mellan gravad och kallrökt. 100 g.
Jfr-pris 299:-/kg. Latin: Salmo salar. Ord. pris 49:69/st. **Max 2 st/hushåll.**



Du sparar

4⁷²

17⁹⁰
/st

Tårtbotten
Coop. Gäller ej choklad eller glutenfri. 320 g.
Jfr-pris 55:94/kg. Tidigare lägsta pris 22:62/st.



1 KG

24⁹⁰
/ask

Nektariner i korg
Italien/Spanien. Klass 1. 1 kg.



Du sparar

24⁷⁰
/kg

69:-
/kg

Lösviktsgodis
Ord. pris 93:70/kg. **Max 5 kg/hushåll.**

Alltid
schyssta
priser!

X-tra är en del av Coops medlemsprogram och du tjänar 0,5 bonuspoäng från första kronan. Läs mer på x-tra.se/mer-som-medlem.

Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av X-tra-butik. Kontakta din butik om du har några frågor om oss eller våra erbjudanden. Eftersom vi är en del av Coop kan du också ringa Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8–18.

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker